
Instalatie protectie impotriva trasnetului cu dispozitiv de amorsare tip PDA

I.D.: 39878702

Data publicarii	24.07.18	Coduri CPV	45312311-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.709,59 RON - 5.709,59 RON

Descriere: 1.Dispozitiv de amors. Prectron TS.10.montat pe catarg H=5 m, Buc= 1 Mate= 4396 Mano= 550 Ut= 1,5 Total = 4947, 5 2.Piesa de racord.a cond. de cobor. la diverse parti met. ale constr. Buc = 6 Mate= 135 Mano = 76,8 Ut = 3 Total = 214,8 3. Verif. continui. si a param. la inst. de leg la pamant Buc= 3 Mano = 84 Ut = 36 Total = 120 4. Verif. instal. de paratrasnet pe tronsoane Buc = 3 Mano = 120 Ut = 36 Total = 156 5. Verif. prizelor de pamant la constr. Buc = 3 Mano = 75 ut = 30 Total = 105 Total mate = 4531 Total mano = 905,8 Total ut = 106,5 Total = 5543,3 Chelt. indirecte 3 %=166,29 Total general fara TVA = 5709, 59 Total general fara TVA = 5709.59
